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NE mbdshtetje t€ neneve L3 dhe 58 te Ligiit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyftare e Republik6s sd Kosov6s, nr.28 e dat6s 4 qershor 2008, si dhe neneve 40 dhe 4L td

Statutit tE Komun6s sd Lipjanit 1Nr.110-623idatds26.09.2008, Kryetari i Komun6s merr

VENDIM
PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES

Neni 1
P€rbErja

Me ket6 Vendim formohet grupi punues p6r zbatimin e programit pdr vendosjen e rendit
komunal p6r sh€rbime publike - hap6sirave td hapura publike nij Komun6n e Lipjanit i cili
projekt do tE p6rkrahet nga Demos (nE vazhdim te tekstit grupi punues) n€ pdrbdrje si

vijon:

l..Imer Rrustemi, Drejtor i Drejtoratit p€r Inspektorat, Kryesues

2.YalzimMziu, Drejtorati pdr Sh6rbime Publike, an6tar

3. Venera Hazir| Drejtorati pdr Inspektorat, an6tar

4. Hashim Berisha, Stacioni policor, andtar

5. Hajdin Rexhepi, GjykataThemelore - dega n€ Lipjan, an€tar

6. )Grelal Krasniqi Kompania Regjionale e mbeturinave "Pastrimi"
7. Elmi Bublica Kompania e UjEsjelldsit rajonal "Prishtina"
8. Besim Azemi, UdhdheqEs i komunitetit t6lagjes
9. Blerim Llugiqi Udhdheqes komunitetit td lagjes

10. Adil Shamolli OIQ - Handikos
l-L.Bukurie Zejnullahu, Zyra per informim
12.Avni Ramadani, Ekspert p€r mbeturina

Neni 2
Detyrat dhe p€rgjegj€site e grupi punues

Struktura dhe udh€heqja e GP

Rolet dhe p€rgjegj€sit€:
Grupi punues pdrkat€sisht Kryesuesi i grupit punues 6sht€ pdrgjegj€s pdr thirrjen e

takimeve dhe pdr udh6heqjen e Grupit punues nd arritjen e rezultateve specifike q€

p6rshkruhen nd takimin e lansimit td projektit.
Kryesuesi duhet t€ jetd drejtp€rdrejt pdrgjegjds p6r zbatimin e ligjit/vendosjen e rendit
komunal, td demonstrojd udhdheqje tE fuqishme dhe t€ shfaq interes nd zbatimin e ligjit.



Kryesuesi duhet td raportojE rregullisht tek GD dhe Komiteti p6r Shdrbime Publike mbi

progresin e projektit dhe te ofroje informata kthyese p6r grupin Punues.

Andtardt e grupit punues duhet td ofrojnd input td vlefshdm dhe ekspertiz'E teknike qd

nddrlidhet me zbatimin e ligjit/vendosjen e rendit komunal. An6tardt do td marrin pjesd nE

mdnyrd aktive nd takimet e grupeve dhe vizitat studimore, td bashkdpunojn6 nga af€r me

DEMOS-in dhe ekspertdt e tij tokald nt! veganti, tE angazhohen vulLretarisht dhe td

pdrmbushin detyra specifike nd grup.
Neni 3

Hy4a n€ fuqi

Vendimi hyr nd fuqi menjeher€ dhe me tt! njejtin do t€ njoftohet Kryesuesi dhe andtariit e

Grupit punues si dhe autoritetet e Demos.
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